

Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Pindoretama

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 07.28.01/2023 – Processo N° 07.28.01/2023

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Pindoretama, Sr.(a) Eli Da Silva Costa, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)), após exame e deliberação do processo administrativo N° **07.28.01/2023**, em observância ao Instrumento Convocatório (**Edital**) **07.28.01/2023**, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PNEU 1400/24
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	ADVANCED
Valor Unitário:	R\$ 3.892,80
Valor Total:	R\$ 23.356,80
Item 2	
Objeto da Licitação:	PNEU 12.5/80
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	ADVANCED
Valor Unitário:	R\$ 1.824,20
Valor Total:	R\$ 3.648,40
Item 3	
Objeto da Licitação:	PNEU 17.5/25
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	ADVANCED
Valor Unitário:	R\$ 4.243,55
Valor Total:	R\$ 42.435,50
Item 4	
Objeto da Licitação:	PNEU 225/75-15
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	AUSTONE
Valor Unitário:	R\$ 898,20
Valor Total:	R\$ 5.389,20
Item 5	
Objeto da Licitação:	PNEU 1000/20
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	GOORIDE
Valor Unitário:	R\$ 1.737,01
Valor Total:	R\$ 17.370,10
Participante Vencedor:	SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
CNPJ / CPF:	40.219.546/0001-52
Cidade UF:	Fortaleza - CE
Valor total Contratado:	R\$ 92.200,00

Pindoretama - CE, 22 de Agosto de 2023 as 7 horas e 57 minutos

Assinatura _____

Autoridade Competente: Eli Da Silva Costa,

Promotor: Prefeitura Municipal de Pindoretama,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Pindoretama